Omnibus-Verkehrsgesellschaft mbH "Heideland" (OVH)
Betriebsteil: E-Mail:
Gewerbering 50 info@OV-Heideland.de
04860 Torgau Internet: /
Tel.:03421/72840 www.OV-Heideland.de
% 759 Umleitungsfahrplan Torgau, Str. der Jugend - Zinna - giiltig ab 10.02.21
Dommitzsch - Greudnitz (ohne Gewahr)
Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)
Fahrtnummer 1 3 53 5 215 225 55 7 57 1" 61 13 63 15 65 17 67
Verkehrshinweise (J [J
Torgau, Str der Jugend Bstg 6 ab| ... 5:28 5:58 6:30 ... 7:.00 7:30 8:00 830 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
Torgau, Friedrichplatz .......... 5:29 5559 6:31 .. 7:01  7:31 801 831 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01
Torgau, Markt .........cccceeene
Torgau, Schloss Hartenfels ...
Torgau, ElbstraBe ................
Torgau, Wolffersdorffstr ...... 5:31  6:01 6:33 ... 7:03 7:33 8:03 833 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... an| ... 5:33  6:03 6:35 .. 7:05 7:35 805 835 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
Zug nach Leipzig ................. 5:42 6:08 6:42 7:13 742 8:11 842 9:13 9:42 10:11 10:42 11:13 11:42 12:11
Zug von Leipzig ................... 5:51 6:49 7:21 7:48 8:21 8:49 9:21 9:48 10:21 10:49 11:21 11:48
Linie 781 von Oschatz .......... 5:55 6:55 7:45 8:55 9:55 10:55 11:55
Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... ab| .. 5:33 6:04 6:36 ... 6:50 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Torgau, Brauhauspark ......... 5:34 6:05 6:37 .. 6:51 7:07 7:37 8:.07 837 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07
Torgau, Krankenhaus ........... 5:36 6:07 6:39 ... 6:53 7:09 7:39 8:.09 839 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Torgau, Dommitzscher Str ... 5:37 6:08 6:40 ... 6:54 7:10 7:40 8:10 840 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
Torgau, Zinnaer Str .............. 6:10 6:42 ... 7:12 742 812 8:42 9112 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
Torgau, Lerchenweg ............ 6:11  6:43 .. 713 7:43 813 843 9:13  9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
Zinna, Diibener Allee ........... 6:12 6:44 .. 7:14  7:44 814 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
Welsau, B182 ....ccceevvrennnene 4:39  5:39 6:46  6:56 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Neiden ......ccooceeveeriiieneennne. 4:42 5142 619 .. 6:49 6:59 7:21 .. 8:21 .. 9:21 ... 10:27 o 1120 L 1221
Elsnig, B 182 Abzw .............. 4:44 544 6:21 ... 6:51 7:01 7:23 .. 8:23 ... 9:23 ... 10:23 ... 11:23 ... 12:23
Vogelgesang, Ortsmitte ....... 4:46 5:46 6:23 ... 6:53 7:03 7:25 .. 8:25 .. 9:25 ... 1025 ... 11:25 .. 12:25
Drebligar, Ortsmitte ............ 4:48 5:48 6:25 ... 6:55 ‘ 7:27 .. 8:27 ... 9:27 ... 10227 ... 11:27 ... 1227
Drebligar, B 182 Abzw ......... 4:49 5:49 6:26 ... 6:56 7:05 7:28 ... 8:28 ... 9:28 ... 10:28 ... 11:28 ... 12:28
Dommitzsch, Torgauer Str ... 4:51 5:51 6:28 ... 6:58 ... 7:30 ... 8:30 ... 9:30 ... 10:30 ... 11:30 12:30
Dommitzsch, Bahnhofstr ...... 4:52 5:52 6:29 ... 6:59 ... 7:31 8:31 9:31 o 10:31 .. 11:35 0 .0 12:40
Dommitzsch, Leipziger Str ... 4:53 5:53 6:30 .. 7:00 .. 732 .. 832 .. 9:32 ... 1032 ... 1136 ... 1241
Dommitzsch, Pretzscher Str 4:54 5:54 6:31 7:01 7:33 ... 8:33 ... 9:33 ... 10:33 ... 1137 ... 12:42
Dommitzsch, JahnstraBe ...... 4:55 5:55  6:32 ... 7:02 ... 7:34 ... 8:34 ... 9:34 ... 10:34 ... 11:38 ... 1243
Proschwitz ......cccceevvennenne. 4:57 557 6:34 .. 7:04 .. 736 ... 8:36 .. 936 ... 1036 ... 11:40 ... 1245
Worblitz ....occoovvieieiieene 4:58 5:58 6:35 ... 7:05 .. 7:37 ... 8:37 .. 9:37 ... 10:37 .. 1141 0 1246
Greudnitz .......cooiiiiiin. an| 500 6:00 6:37 .. 7:07 .. 7:39 .. 8:39 .. 9:39 ... 1039 ... 1143 .. 12:48
@ : verkehrt nur an Schultagen i : nichtam 24.12. und 31.12.

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \.\
mpv N@

Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir (S )rerfous) ET
i




Omnibus-Verkehrsgesellschaft mbH "Heideland" (OVH)

Betriebsteil: E-Mail:

Gewerbering 50 info@OV-Heideland.de

04860 Torgau Internet: /

Tel.:03421/72840 www.OV-Heideland.de

% 759 Umleitungsfahrplan Torgau, Str. der Jugend - Zinna - giiltig ab 10.02.21
Dommitzsch - Greudnitz (ohne Gewahr)

Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

Fahrtnummer 19 69 21 n 23 73223 25 75 27 77 29 79 31 81 83 85

Verkehrshinweise [ ]

Torgau, Str der Jugend Bstg 6 ab|12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:21 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:30

Torgau, Friedrichplatz .......... 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:22 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 20:31

Torgau, Markt .........cccceeene

Torgau, Schloss Hartenfels ...

Torgau, ElbstraBe ................

Torgau, Wolffersdorffstr ...... 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:24 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 20:33

Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... an|12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:26 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 20:35

Zug nach Leipzig ................. 12:42 13:13 13:42 14:11 14:42 15:13 15:42 15:42 16:11 16:42 17:13 17:42 18:11 18:42 19:13 20:11 20:42

Zug von Leipzig ................... 12:21 12:49 13:21 13:48 14:21 14:49 15:21 15:21 15:48 16:21 16:49 17:21 17:48 18:21 18:49 19:48

Linie 781 von Oschatz .......... 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... ab[12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:26 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06

Torgau, Brauhauspark ......... 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:27 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07

Torgau, Krankenhaus ........... 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:29 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09

Torgau, Dommitzscher Str ... 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:30 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10

Torgau, Zinnaer Str .............. 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12

Torgau, Lerchenweg ............ 12:43 13:15 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13

Zinna, Diibener Allee ........... 12:44 13:16 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14

Welsau, B182 ....ccceevvrennnene ‘ ‘ ‘ 15:32 ... ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Neiden ......ccooceeveeriiieneennne. e 13230 0 1421 0 15:21 1535 0 1621 L 17220 L 1821 L 19:21 20:21

Elsnig, B 182 Abzw .............. .. 1325 ... 1423 ... 1523 1537 ... 1623 ... 1723 ... 1823 ... 19:23 20:23

Vogelgesang, Ortsmitte ....... ..o 1327 ... 1425 ... 15:25 1539 ... 16:25 ... 17:25 ... 1825 ... 19:25 20:25

Drebligar, Ortsmitte ............ oo 13:29 0 1427 ... 15:27 154 ..o1e27 ... 17:27 ... 1827 ... 19227 20:27

Drebligar, B 182 Abzw ......... ..o 1330 ... 1428 ... 15:28 15142 .. 1628 ... 17:28 ... 1828 ... 19:28 20:28

Dommitzsch, Torgauer Str ... 13:32 14:30 15:30 15:44 .. 16:30 17:30 18:30 ... 19:30 20:30

Dommitzsch, Bahnhofstr ...... ..o 1340 0 1431 0 1531 1545 0 1631 .0 1731 0 1831 .. 19:31 20:31

Dommitzsch, Leipziger Str ... o134 0 1432 0 15:32 1546 ... 1632 ... 17:32 ... 1832 ... 19:32 20:32

Dommitzsch, Pretzscher Str .. 1342 ... 1433 ... 1533 1547 ... 1633 ... 17:33 ... 1833 ... 19:33 20:33

Dommitzsch, JahnstraBe ...... ... 13:43 ... 1434 ... 15334 1548 ... 1634 ... 17:34 ... 1834 .. 19:34 20:34

Proschwitz ......cccceevvennenne. .. 1345 ... 1436 ... 1536 1550 .. 1636 ... 1736 .. 1836 .. 19:36 20:36

Worblitz ....occoovvieieiieene .. 1346 ... 1437 ... 1537 1551 .. 1637 ... 1737 ... 1837 ... 19:37 20:37

Greudnitz .......cooiiiiiin. an| .. 13:48 .. 1439 .. 1539 1553 ... 1639 ... 17:39 .. 1839 ... 1939 20:39

@ : verkehrt nur an Schultagen i : nichtam 24.12. und 31.12.

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \.\
mpv N@

Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir (S )rerfous) ET
i




Omnibus-Verkehrsgesellschaft mbH "Heideland" (OVH)

Betriebsteil: E-Mail:

Gewerbering 50 info@OV-Heideland.de
04860 Torgau Internet:
Tel.03421/72840 www.OV-Heideland.de

% 759  Umleitungsfahrplan Torgau, Str. der Jugend - Zinna -

Dommitzsch - Greudnitz

glltig ab 10.02.21
(ohne Gewahr)

Verkehrstage Samstag (auch 24.12. u. 31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 601 621 603 623 605 625 607 627 609 629 611 615 613 | 701 703 705 707
Verkehrshinweise i t 1 i t 1
Torgau, Str der Jugend Bstg 6 ab| 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:30 19:50 [ 9:00 11:00 14:00 17:00
Torgau, Friedrichplatz .......... 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:31 19:51 | 9:01 11:01 14:01 17:01
Torgau, Markt .........cccceeene

Torgau, Schloss Hartenfels ...

Torgau, ElbstraBe ................

Torgau, Wolffersdorffstr ...... 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 19:53 | 9:03 11:03 14:03 17:03
Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... an| 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:35 19:55| 9:05 11:05 14:05 17:05
Zug nach Leipzig ................. 811  9:13 10:11 11:13 12:11 13:13 14:11 15:13 16:11 17:13 18:11 19:42 20:11 | 9:13 11:13 14:11 17:13
Zug von Leipzig ................... 7:48 8:49 9:48 10:49 11:48 12:49 13:48 14:49 15:48 16:49 17:48 19:48 | 8:49 10:49 13:48 16:49
Linie 781 von Oschatz .......... 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 10:55 13:55 16:55
Torgau, BahnhofBstg 1 ....... ab| 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:56 | 9:06 11:06 14:06 17:06
Torgau, Brauhauspark ......... 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:57 | 9:07 11:07 14:07 17:07
Torgau, Krankenhaus ........... 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:59 | 9:09 11:09 14:09 17:09
Torgau, Dommitzscher Str ... 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:00 | 9:10 11:10 14:10 17:10
Torgau, Zinnaer Str .............. 8:12 9112 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:02 | 9:12 11:12 14:12 17:12
Torgau, Lerchenweg ............ 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:03 | 9:13 11:13 14:13 17:13
Zinna, Diibener Allee ........... 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:04 | 9:14 11:14 14114 1714
Wesa08182 =l 1= [1=1] =1]/= | 1 T ]
Neiden ......ccooceeveeriiieneennne. 821 ... 1021 ... 12220 0 1420 0 1621 L. 1821 9:21 11:21 14:21 17:21
Elsnig, B 182 Abzw .............. 823 ... 1023 ... 12:23 ... 1423 ... 16223 ... 1823 9:23 11:23 14:23 17:23
Vogelgesang, Ortsmitte ....... 825 ... 10:25 ... 12:25 ... 1425 .. 1625 ... 1825 9:25 11:25 14:25 17:25
Drebligar, Ortsmitte ............ 827 ... 1027 ... 12:27 ... 1427 ... 1627 ... 1827 9:27 11:27 14:27 17:27
Drebligar, B 182 Abzw ......... 8:28 ... 10228 .. 12:28 .. 14:28 ... 16:28 ... 18:28 9:28 11:28 14:28 17:28
Dommitzsch, Torgauer Str ... 830 ... 1030 ... 12:30 ... 1430 .. 16:30 .. 18:30 9:30 11:30 14:30 17:30
Dommitzsch, Bahnhofstr ...... 8:31 .. 10:31 Lo 12:31 o143 ... 16:31 .. 18:31 9:31 11:31 14:31 17:31
Dommitzsch, Leipziger Str ... 832 ... 1032 ... 1232 ... 1432 .. 1632 ... 1832 9:32 11:32 14:32 17:32
Dommitzsch, Pretzscher Str 833 ... 1033 .. 1233 .. 1433 .. 1633 .. 1833 9:33 11:33 14:33 17:33
Dommitzsch, JahnstraBe ...... 834 ... 1034 ... 1234 ... 1434 ... 16334 ... 1834 9:34 11:34 14:34 17:34
Proschwitz ......cccceevvennenne. 836 .. 1036 .. 1236 .. 1436 .. 1636 .. 18:36 9:36 11:36 14:36 17:36
Worblitz ....occoovvieieiieene 837 ... 1037 ... 1237 ... 1437 ... 1637 .. 1837 9:37 11:37 14:37 17:37
Greudnitz ..oooeevieiieeeeee, an| 839 ... 1039 ... 1239 ... 1439 ... 1639 ... 18:39 9:39 11:39 14:39 17:39
@ : verkehrtnur an Schultagen i : nichtam 24.12. und 31.12.

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91

Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir (S ) ffous]

o\

Einfacher fahr'n




Omnibus-Verkehrsgesellschaft mbH "Heideland" (OVH)

Betriebsteil: E-Mail:

Gewerbering 50 info@OV-Heideland.de

04860 Torgau Internet: /
Tel.:03421/72840 www.OV-Heideland.de

% 759 Greudnitz - Dommitzsch - Zinna - Torgau, Str. der Jugend gultig ab 10.02.21

(ohne Gewahr)

Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

Fahrtnummer 2 54 4 56 6 226 216 58 10 60 12 62 14 64 16 66 18
Verkehrshinweise [ ] [J

Greudnitz ...oocoeeviiiiieeen, ab| 5:01 .. 6:01 ... 6:51 ... 710 ... 751 .. 8:51 .. 9:51 ... 10:551 .. 1151
Worblitz ....occveevieieiieene 5:03 .. 6:03 .. 6:53 .. 712 . 7:53 .. 8:53 .. 9:53 ... 10:53 ... 1153
Proschwitz ......ccccccevuvennenne. 5:05 ... 6:05 ... 6:55 ... 714 . 7:55 . 8:55 .. 9:55 ... 10:55 ... 1155
Dommitzsch, JahnstraBe ...... 5:06 ... 6:06 ... 6:56 ... 7:15 ... 7:56 ... 8:56 ... 9:56 ... 10:556 ... 11:56
Dommitzsch, Pretzscher Str 5:07 ... 6:07 ... 6:57 ... 716 ... 7:57 .. 8:57 ... 9:57 ... 10:57 ... 1157
Dommitzsch, Leipziger Str ... 5:08 .. 6:08 .. 6:58 ... 717 . 7:58 .. 8:58 .. 9:58 ... 10:58 ... 11:58
Dommitzsch, Bahnhofstr ...... 5:10 ... 6:10 ... 7:00 ... 7:20 ... 8:00 ... 9:00 ... 10:00 .. 11:00 .. 12:00
Dommitzsch, Torgauer Str ... 5:11 6:11 7:01 7:21 8:01 9:01 ... 10:01 .. 1101 o 12:01
Drebligar, B 182 Abzw ......... 5:13 ... 6:13 ... 7:03 7:06 8:03 ... 9:03 ... 10:03 ... 11:03 .. 12:03
Drebligar, Ortsmitte ............ 5:14 ... 6:14 ... 7:04 7:07 8:04 .. 9:04 ... 10:04 ... 11:04 ... 12:04
Vogelgesang, Ortsmitte ....... 5:16 .. 6:16 .. 7:06  7:09 8:06 ... 9:06 .. 10:06 .. 11:06 .. 12:06
Elsnig, B 182 Abzw .............. 5:18 ... 6:18 ... 7:08  7:12 8:08 ... 9:08 ... 1008 .. 11:08 .. 12:08
Neiden .....ccocvvviiieniiieeeen. 5:20 ... 6:20 ... 7:10  7:14 8:10 .. 9:10 ... 10110 ... 1110 ... 12:10
Welsau, B182 ...coovvvueeeeeen, ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Zinna, Schmiedegasse ......... 5:26 5:54 6:26 6:46 7:16 7:20 7:46  8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
Torgau, Lerchenweg ............ 5:27 5:55 6:27 6:47 717 T7:21 7:47 817 847 917  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217
Torgau, Zinnaer Str .............. 5:29 5557 6:29 6:49 7:19 7:23 7:49 819 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
Torgau, Dommitzscher Str ... 5:31 559 6:31 651 7:21 7:25 751 821 851 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
Torgau, Krankenhaus ........... 5:332 6:00 6:32 6:52 7:22 7:26 7:52  8:22 852 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
Torgau, Brauhauspark ......... 5:34 6:02 6:34 6:54 7:24 7:28 7:54 8:24 854 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... an| 535 6:03 6:35 6:55 7:25 7:29 7:36 7:55 8:25 855 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Zug nach Leipzig ................. 5:42 6:08 6:42 7:13 7:42 7:42 7:42 8:11 842 9:13 9:42 10:11 10:42 11:13 11:42 12:11 12:42
Linie 781 nach Oschatz ........ 6:15 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Zug von Leipzig ................... 5:51 6:49 7:21 7:21 7:21 7:48 8:21 8:49 9:21 9:48 10:21 10:49 11:21 11:48 12:21
Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... ab| 5:36 6:04 6:36 6556 7:26 7:30 7:37 7556 8:26 856 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Torgau, Wolffersdorffstr ...... 5:38 6:06 6:38 658 7:28 7:32 7:39 758 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Torgau, Friedrichplatz .......... 5:40 6:08 6:40 7:00 7:30 7:34 7:41 800 830 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Torgau, Str der Jugend Bstg 3 an| 5:41 6:09 6:41 7:01 7:31 7:35 7:42 8:01 831 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

@ : verkehrt nur an Schultagen i : nichtam 24.12. und 31.12.
764 : Fahrtverkehrt weiter zur Str. der Jugend als Linie 764

Anmerkungen

alle Fahrten (aulRer 4 & 226) verkehren ab Torgau, Str. der Jugend weiter als Linie A oder B nach Torgau, Markt und
Eilenburger Stral3e.

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \.\
mpv N@

Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir (S )rerfous) ET
i




Omnibus-Verkehrsgesellschaft mbH "Heideland" (OVH)

Betriebsteil: E-Mail:

Gewerbering 50 info@OV-Heideland.de

04860 Torgau Internet: /
Tel.:03421/72840 www.OV-Heideland.de

% 759 Greudnitz - Dommitzsch - Zinna - Torgau, Str. der Jugend gultig ab 10.02.21

(ohne Gewahr)

Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

Fahrtnummer 68 20 70 22 72 24 74 26 224 76 28 78 30 36 32 34 38
Verkehrshinweise (J

Greudnitz ...oocoeeviiiiieeen, ab| ... 1251 ... 1351 ... 1451 ... 1551 16:01 ... 16:51 ... 17:51 0 1851 19:51 20:51
Worblitz ....occveevieieiieene .. 1253 .0 1353 ... 1453 .. 15553 16:03 .. 16:53 ... 17:53 ... 1853 19:53 20:53
Proschwitz ......ccccccevuvennenne. .. 1255 .0 1355 . 1455 . 15555 16:05 ... 1655 ... 17:55 ... 1855 19:55 20:55
Dommitzsch, JahnstraBe ...... .. 12556 ... 13556 ... 1456 ... 1556 16:06 .. 16:56 .. 17:56 ... 1856 19:56 20:56
Dommitzsch, Pretzscher Str ... 1257 ... 1357 ... 1457 ... 1557 16:07 .. 1657 ... 17:57 ... 1857 19:57 20:57
Dommitzsch, Leipziger Str ... ... 1258 ... 13558 ... 1458 ... 1558 16:08 ... 16:58 ... 17:58 .. 18:58 19:58 20:58
Dommitzsch, Bahnhofstr ...... ... 1300 .. 1400 .. 1500 .. 16:00 16:09 .. 17:.00 ... 1800 .. 19:00 20:00 21:00
Dommitzsch, Torgauer Str ... .. 1301 ... 1401 .. 1500 .. 16:01 16:10 .. 17:01 .. 1801 .. 19:01 20:01 21:01
Drebligar, B 182 Abzw ......... .. 1303 ... 1403 .. 1503 .. 16:03 16:12 .. 17:.03 ... 1803 .. 19:03 20:03 21:03
Drebligar, Ortsmitte ............ .. 1304 ... 1404 ... 1504 .. 16:04 16:13 .. 17:.04 ... 18:04 ... 19:04 20:04 21:04
Vogelgesang, Ortsmitte ....... ... 1306 .. 1406 .. 1506 .. 16:06 16:15 .. 17:06 .. 18:06 .. 19:06 20:06 21:06
Elsnig, B 182 Abzw .............. .. 1308 ... 1408 ... 1508 ... 16:08 16:17 .. 17:08 .. 1808 .. 19:08 20:08 21:08
Neiden .....ccooveeveviiiienienne. .. 1310 ... 1410 ... 15110 ... 16:10 16:19 ... 1710 ... 1810 ... 19:10 20:10 21:10
Welsau, B182 ...coovvvueeeeeen, ‘ ‘ ‘ ‘ 16:22 ... ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Zinna, Schmiedegasse ......... 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16
Torgau, Lerchenweg ............ 12:47 13:17 13:47 1417 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17
Torgau, Zinnaer Str .............. 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19
Torgau, Dommitzscher Str ... 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:24 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21
Torgau, Krankenhaus ........... 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:25 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22
Torgau, Brauhauspark ......... 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:27 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24
Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... an|12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:28 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25
Zug nach Leipzig ................. 13:13 13:42 14:11 14:42 15:13 15:42 16:11 16:42 16:42 17:13 17:42 18:11 18:42 19:13 19:42 20:42 21:42
Linie 781 nach Oschatz ........ 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Zug von Leipzig ................... 12:49 13:21 13:48 14:21 14:49 15:21 15:48 16:21 16:49 17:21 17:48 18:21 19:21

Torgau, BahnhofBstg 1 ....... ab|12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 ... 16:56 17:26 17:56 18:26 ‘ 19:26

Torgau, Wolffersdorffstr ...... 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 ... 16:58 17:28 17:58 18:28 764 19:28

Torgau, Friedrichplatz .......... 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 .. 17:00 17:30 18:00 18:30 ‘ 19:30

Torgau, Str der Jugend Bstg 3 an|13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 .. 17:01 17:31 18:01 18:31 764 19:31

@ : verkehrt nur an Schultagen i : nichtam 24.12. und 31.12.

764 : Fahrtverkehrt weiter zur Str. der Jugend als Linie 764

Anmerkungen

alle Fahrten (aulRer 4 & 226) verkehren ab Torgau, Str. der Jugend weiter als Linie A oder B nach Torgau, Markt und
Eilenburger Stral3e.

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \.\
mpv N@

Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir (S )rerfous) ET
i




Omnibus-Verkehrsgesellschaft mbH "Heideland" (OVH)
Betriebsteil: E-Mail:

Gewerbering 50 info@OV-Heideland.de

04860 Torgau Internet:

Tel.:03421/72840 www.OV-Heideland.de

E{@ 759 Greudnitz - Dommitzsch - Zinna - Torgau, Str. der Jugend gultig ab 10.02.21

(ohne Gewahr)

Verkehrstage Samstag (auch 24.12. u. 31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 614 602 624 604 626 606 628 608 630 610 632 612 | 702 704 706 708
Verkehrshinweise i t t t i
Greudnitz ...oocoeeviiiiieeen, ab| .. 851 ... 10:51 .0 1251 0 1451 L0 16:51 Lo 1851 9:51 11:51 14:51 17:51
Worblitz ....occveevieieiieene 853 ... 10:53 ... 1253 ... 1453 .. 16:553 ... 1853 | 9:53 11:53 14:53 17:53
Proschwitz ......ccccccevuvennenne. 855 ... 10:55 ... 1255 .. 1455 .. 16:555 ... 1855 | 9:55 11:55 14:55 17:55
Dommitzsch, JahnstraBe ...... 856 ... 10:56 ... 1256 .. 1456 .. 16:556 ... 1856 | 9:56 11:56 14:56 17:56
Dommitzsch, Pretzscher Str 857 ... 10:57 ... 1257 ... 1457 ... 16:57 ... 1857 | 9:57 11:57 14:57 17:57
Dommitzsch, Leipziger Str ... 858 ... 10:58 ... 1258 ... 1458 ... 16:58 ... 1858 | 9:58 11:58 14:58 17:58
Dommitzsch, Bahnhofstr ...... 9:00 .. 11:00 .. 1300 .. 1500 .. 17:00 ... 19:00 [10:00 12:00 15:00 18:00
Dommitzsch, Torgauer Str ... 9:00 ... 1101 .. 1301 .. 1501 .. 17:00 .. 19:0110:01 12:01 15:01 18:01
Drebligar, B 182 Abzw ......... 9:03 ... 11:03 .. 1303 .. 1503 .. 17:03 ... 19:0310:03 12:03 15:03 18:03
Drebligar, Ortsmitte ............ 9:04 ... 11:04 ... 1304 .. 1504 .. 17:04 .. 19:04 |10:04 12:04 15:04 18:04
Vogelgesang, Ortsmitte ....... 9:06 .. 11:06 .. 1306 .. 1506 .. 17:06 .. 19:06 10:06 12:06 15:06 18:06
Elsnig, B 182 Abzw .............. 9:08 .. 11:.08 ... 1308 .. 15:08 .. 17:08 .. 19:08 [10:08 12:08 15:08 18:08
Neiden .....ccooveeveviiiienienne. 9:10 .. 11:10 ... 1310 ... 15110 ... 17:10 ... 19:10 | 10:10 12:10 15:10 18:10
Welsau, B182 ...coovvvueeeeeen, ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Zinna, Schmiedegasse ......... 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 |10:16 12:16 15:16 18:16
Torgau, Lerchenweg ............ 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 |10:17 12:17 15:17 18:17
Torgau, Zinnaer Str .............. 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 | 10:19 12:19 15:19 18:19
Torgau, Dommitzscher Str ... 8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 |10:21 12:21 15:21 18:21
Torgau, Krankenhaus ........... 8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 |10:22 12:22 15:22 18:22
Torgau, Brauhauspark ......... 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 |10:24 12:24 15:24 18:24
Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... an| 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 |10:25 12:25 15:25 18:25
Zug nach Leipzig ................. 8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 |10:42 12:42 15:42 18:42

Linie 781 nach Oschatz ........

Zug von Leipzig ................... 821 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21|10:21 12:21 15:21 18:21
Torgau, Bahnhof Bstg 1 ....... ab| 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 [10:26 12:26 15:26 18:26
Torgau, Wolffersdorffstr ...... 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 |10:28 12:28 15:28 18:28
Torgau, Friedrichplatz .......... 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 |10:30 12:30 15:30 18:30

Torgau, Str der Jugend Bstg 3 an| 8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 |10:31 12:31 15:31 18:31

@ : verkehrtnur an Schultagen i : nichtam 24.12. und 31.12.
764 : Fahrtverkehrt weiter zur Str. der Jugend als Linie 764

Anmerkungen

alle Fahrten (aulRer 4 & 226) verkehren ab Torgau, Str. der Jugend weiter als Linie A oder B nach Torgau, Markt und
Eilenburger Stral3e.

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \.\
mbv N @

Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir (S ) ffous] Einfacher fahr'
infacher fahr'n




